

ROZPOČET

Stavba: REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves

Objekt: Fotovoltaika

Časť: FV systém - strecha budovy na parcele č. 527

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		FV panel - 445 Wp	ks	102,000	210,00	21 420,00	0,000
2	Pol2	Konštrukcia FV panelov na strechu vrátane úchyto	ks	1,000	4 256,00	4 256,00	0,000
3		FV striedač 60kWp DC / 50 kW AC, 400V, 50 Hz	ks	1,000	3 452,00	3 452,00	0,000
4	Pol4	Rozvádzač RFE527	ks	1,000	3 458,50	3 458,50	0,000
5		Solárny konektor	ks	22,000	4,50	99,00	0,000
6		DC kabeláž - LamSolar -R 1x4	m	520,000	1,61	837,20	0,000
7		DC kabeláž - LamSolar -R 1x6	m	40,000	2,02	80,80	0,000
8		AC kabeláž - 1-CYKY -J 5x35	m	5,000	24,52	122,60	0,000
9		AC kabeláž - 1-AYKY -J 4x70	m	30,000	10,20	306,00	0,000
10		Ukončenie vodiča do 4-6 mm ² v rozvádzači a zapojenie	ks	22,000	0,81	17,82	0,000
11		Ukončenie kábla 5x35 mm ² v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	27,52	55,04	0,000
12		Ukončenie kábla 4x70 mm ² v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	36,98	73,96	0,000
13		Poistky PHN1 125AgG	ks	3,000	6,25	18,75	0,000
14		Guľatina AlMgSi f18 (1kg = 7,4m)	kg	1,000	25,65	25,65	0,000
15		Svorka SUA	ks	12,000	2,85	34,20	0,000
16		OBO 5015073 svorka ekvipotenciálna 1809 (PPV)	ks	1,000	15,31	15,31	0,000
17		Zem.pásovina FeZn 30x4, 1m=0,94kg / 1kg=1,06m	m	1,000	5,20	5,20	0,000
18		Káblová ryha 800x350 (hxš) mm, trieda zeminy 3, ručný výkop	m	5,000	15,65	78,25	0,000
19		CYA 1x25 zž	m	5,000	4,25	21,25	0,000
20		UV chránička DC kábla s úchytní	m	220,000	2,10	462,00	0,000
21		Káblová príchytka OBO 2034/140	ks	20,000	2,27	45,40	0,000
22		Káblový žľab samonosný, plechový 100x100mm s vekom a úchytní	m	40,000	22,00	880,00	0,000
23		Montážna plošina	hod	23,000	31,50	724,50	0,000

Celkom

36 489,43

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves		JKSO			
Názov objektu	Fotovoltaika		EČO			
Názov časti	FV systém - strecha budovy na parcele č. 528		Miesto			
Objednávateľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		IČO	IČ DPH		
Projektant						
Zhotoviteľ						
Spracoval						
Rozpočet číslo		Dňa	CPV			
		27.05.2022	CPA			
Merné a účelové jednotky						
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	
0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	101 519,44	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	15 594,04	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		117 113,48	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	117 113,48	
Objednávateľ		REPRO SERVIS s.r.o.		24 DPH 20,00 % z 117 113,48	23 422,70	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	140 536,18	
Zhotoviteľ		BauTop, s.r.o. Arnutovce 130 053 13		E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		DPH: SK2022545822		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľúčová doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves

Objekt: Fotovoltaika

Časť: FV systém - strecha budovy na parcele č. 528

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		FV panel - 445 Wp	ks	291,000	210,00	61 110,00	0,000
2	Pol2	Konštrukcia FV panelov na strechu vrátane úchyto	ks	1,000	28 785,00	28 785,00	0,000
3		FV striedač 60kWp DC / 50 kW AC, 400V, 50 Hz	ks	2,000	3 452,00	6 904,00	0,000
4	Pol4	FV striedač 36kWp DC / 30 kW AC, 400V, 50 Hz	ks	1,000	2 254,00	2 254,00	0,000
5	Pol5	Rozvádzač RFE528	ks	1,000	8 521,00	8 521,00	0,000
6	Pol6	Solárny konektor	ks	64,000	4,50	288,00	0,000
7	Pol7	DC kabeláž - LamSolar -R 1x4	m	1 720,000	1,61	2 769,20	0,000
8	Pol8	DC kabeláž - LamSolar -R 1x6	m	120,000	2,02	242,40	0,000
9	Pol9	AC kabeláž - 1-CYKY -J 5x35	m	10,000	24,52	245,20	0,000
10	Pol10	AC kabeláž - 1-CYKY -J 5x16	m	5,000	14,52	72,60	0,000
11	Pol11	AC kabeláž - 1-AYKY -J 3x150+70	m	30,000	13,25	397,50	0,000
12	Pol12	Ukončenie vodiča do 4-6 mm2 v rozvádzači a zapojenie	ks	64,000	0,81	51,84	0,000
13	Pol13	Ukončenie kábla 5x16 mm2 v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	20,25	40,50	0,000
14	Pol14	Ukončenie kábla 5x35 mm2 v rozvádzači a zapojenie	ks	4,000	27,52	110,08	0,000
15	Pol15	Ukončenie kábla 3x150+70 mm2 v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	50,25	100,50	0,000
16	Pol16	Poistky PN1 225AgG	ks	3,000	8,50	25,50	0,000
17	Pol17	Gulatina AlMgSi fi8 (1kg = 7,4m)	kg	10,000	25,65	256,50	0,000
18	Pol18	Svorka SUA	ks	40,000	2,85	114,00	0,000
19	Pol19	OBO 5015073 svorka ekvipotenciálna 1809 (PPV)	ks	1,000	15,31	15,31	0,000
20	Pol20	Zem.pásovina FeZn 30x4, 1m=0,94kg / 1kg=1,06m	m	1,000	5,20	5,20	0,000
21	Pol21	Káblová ryha 800x350 (hxš) mm, trieda zeminy 3, ručný výkop	m	5,000	15,65	78,25	0,000
22	Pol22	CYA 1x25 zž	m	10,000	4,25	42,50	0,000
23	Pol23	UV chránička DC kábla s úchytní	m	740,000	2,10	1 554,00	0,000
24	Pol24	Káblová príchytka OBO 2034/140	ks	20,000	2,27	45,40	0,000
25	Pol25	Káblový žľab samonosný, plechový 100x100mm s vekom a úchytní	m	40,000	22,00	880,00	0,000
26	Pol26	Montážna plošina	hod	70,000	31,50	2 205,00	0,000

Celkom

117 113,48

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves**

Názov objektu **Fotovoltaika**

Názov časti **FV systém - strecha budovy na parcele č. 530**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

27.05.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	59 891,43	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 769,82	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		68 661,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

REPRO SERVIS s.r.o.
052 01 Spišská Nová Ves
tel/fax: 053 / 442 70 96

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	68 661,25
24	DPH 20,00 % z 68 661,25	13 732,25
25	Cena s DPH (r. 23-24)	82 393,50

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves

Objekt: Fotovoltaika

Časť: FV systém - strecha budovy na parcele č. 530

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		FV panel - 445 Wp	ks	192,000	210,00	40 320,00	0,000
2	Pol2	Konštrukcia FV panelov na strechu vrátane úchytov	ks	1,000	8 156,00	8 156,00	0,000
3		FV striedač 60kWp DC / 50 kW AC, 400V, 50 Hz	ks	1,000	3 452,00	3 452,00	0,000
4	Pol4	FV striedač 36kWp DC / 30 kW AC, 400V, 50 Hz	ks	1,000	2 254,00	2 254,00	0,000
5	Pol5	Rozvádzač RFE530	ks	1,000	7 523,00	7 523,00	0,000
6	Pol6	Solárny konektor	ks	40,000	4,50	180,00	0,000
7	Pol7	DC kabeľ - LamSolar -R 1x4	m	1 200,000	1,61	1 932,00	0,000
8	Pol8	DC kabeľ - LamSolar -R 1x6	m	80,000	2,02	161,60	0,000
9	Pol9	AC kabeľ - 1-CYKY -J 5x35	m	5,000	24,52	122,60	0,000
10	Pol10	AC kabeľ - 1-CYKY -J 5x16	m	5,000	14,52	72,60	0,000
11	Pol11	AC kabeľ - 1-AYKY -J 3x150+70	m	30,000	13,25	397,50	0,000
12	Pol12	Ukončenie vodiča do 4-6 mm ² v rozvádzači a zapojenie	ks	40,000	0,81	32,40	0,000
13	Pol13	Ukončenie kábla 5x16 mm ² v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	20,00	40,00	0,000
14	Pol14	Ukončenie kábla 5x35 mm ² v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	27,52	55,04	0,000
15	Pol15	Ukončenie kábla 3x150+70 mm ² v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	50,25	100,50	0,000
16	Pol16	Poistky PN1 200AgG	ks	3,000	7,65	22,95	0,000
17	Pol17	Guľatina AlMgSi fi8 (1kg = 7,4m)	kg	3,000	25,65	76,95	0,000
18	Pol18	Svorka SUA	ks	32,000	2,85	91,20	0,000
19	Pol19	OBO 5015073 svorka ekvipotenciálna 1809 (PPV)	ks	1,000	15,31	15,31	0,000
20	Pol20	Zem.pásovina FeZn 30x4, 1m=0,94kg / 1kg=1,06m	m	1,000	5,20	5,20	0,000
21	Pol21	Káblová ryha 800x350 (hxš) mm, trieda zeminy 3, ručný výkop	m	5,000	15,65	78,25	0,000
22	Pol22	CYA 1x25 zž	m	15,000	4,25	63,75	0,000
23	Pol23	UV chránička DC kábla s úchytmi	m	570,000	2,10	1 197,00	0,000
24	Pol24	Káblová príchytka OBO 2034/140	ks	20,000	2,27	45,40	0,000
25	Pol25	Káblový žľab samonosný, plechový 100x100mm s vekom a úchytmi	m	40,000	22,00	880,00	0,000
26	Pol26	Montážna plošina	hod	44,000	31,50	1 386,00	0,000

Celkom

68 661,25

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves**

Názov objektu **Fotovoltaika**

Názov časti **Výmena existujúcej skrine RIS6**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

27.05.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 877,25		8	Práca nadčas		0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 046,90		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 924,15		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 2 924,15

24 DPH 20,00 % z 2 924,15 584,83

25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 508,98

E Prípochy a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

ROZPOČET

Stavba: REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves

Objekt: Fotovoltaika

Časť: Výmena existujúcej skrine RIS6

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Demontáž existujúcej skrine RIS6	ks	1,000	535,00	535,00	0,000
2		Nová RIS6 - SR 6.1 - K533 VV 1/5 P3 IP2X, HASMA	ks	1,000	1 565,00	1 565,00	0,000
3		Kábel 1-AYKY-J 3x185+95	m	10,000	12,65	126,50	0,000
4		Kábel 1-AYKY-J 4x70	m	10,000	7,52	75,20	0,000
5		Kábel 1-AYKY-J 4x50	m	10,000	6,32	63,20	0,000
6		Ukončenie kábla 3x185+95 mm2 v rozvádzači a zapojenie	ks	2,000	45,23	90,46	0,000
7		Ukončenie kábla 4x70 mm2 v rozvádzači a zapojenie	ks	1,000	36,98	36,98	0,000
8		Ukončenie kábla 4x50 mm2 v rozvádzači a zapojenie	ks	1,000	34,21	34,21	0,000
9		Káblová spojka na kábel 3x185+95 mm2	ks	2,000	65,23	130,46	0,000
10		Káblová spojka na kábel 4x50 a 4x70 mm2	ks	2,000	55,32	110,64	0,000
11		Káblová ryha 800x350 (hxš) mm, trieda zeminy 3, ručný výkop	m	10,000	15,65	156,50	0,000

Celkom

2 924,15

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves**

Názov objektu **Elektroinštalácia**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

BauTop s.r.o., Arnutovce

Rozpočet číslo

Dňa

27.05.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 5 379,34	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 272,50			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 651,84	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

REPRO SERVIS s.r.o.

053 / 442 70 96

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

BauTop, s.r.o.

Arnutovce 130

053 13

+ SK2022545822

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	5 651,84
24	DPH 20,00 % z 5 651,84	1 130,37
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 782,21

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti	Demontáž exist. osvetlenia Pílnice int.	Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Armutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	27.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	182,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		182,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ	REPRO SERVIS s.r.o.	24	DPH 20,00 % z 182,96
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			219,55
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzáva doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: Demontáž exist. osvetlenia Pílnice int.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Demontáž existujúcej ELI - osvetľovacia sústava							
1	pol1	Svietidlá priemyselné závesné	ks	14,000	10,50	147,00	0,000
2	pol2	Svetelné zdroje - žiarivky - pomocné osvetlenie haly	ks	8,000	1,50	12,00	0,000
3	Pol3	Svetelné zdroje - žiarivky - osvetlenie podpíli	ks	10,000	1,36	13,60	0,000
4	pol4	PPV 6%	kpl	1,000	10,36	10,36	0,000

Celkom

182,96 0,000